exigible ou de toute distribution ou boni de liquidation ou la délivrance d’un double des titres est obtenu après
quatre ans.

Home Invest Belgium 32

4.5. Actionnariat

Les actionnaires connus et l’évolution de l’actionnariat depuis la date de l’OPV sont décrits dans le tableau ci-
après.

Ventes et achats de titres libres par les actionnaires initiaux entre la fin du lock-up, le 13 décembre 1999, et la fin de l’exercice comptable.

Les membres du Conseil d’Home Invest Belgium (personnes physiques) détiennent 112 actions.
Au 31 mai 2000, la capital de la Sicafi se ventilait de la manière suivante entre actions au porteur et

nominatives:
– actions au porteur : 839.417 (76,08% du total)
– actions nominatives : 263.945 (23,92% du total)

4.6. Agenda de l’actionnaire

Assemblée Générale Ordinaire 20 septembre 2000, à 15h
Banque Bruxelles Lambert
Avenue Marnix 24 – 1000 Bruxelles

Valeur d’investissement et valeur nette d’inventaire 20 septembre 2000
au 31 août 2000
Paiement du coupon n° 1 29 septembre 2000

Rapport semestriel au 30 novembre 2000 2 février 2001
Valeur d’investissement et valeur nette d’inventaire 6 avril 2001
au 28 février 2001
Résultats annuels au 31 mai 2001 20 juillet 2001
Assemblée Générale Ordinaire 19 septembre 2001, à 15h

Actionnaires de Home Nombre total Nombre total Nombre d’actions

Invest Belgium d’actions détenues d’actions offertes en encore détenues au
avant l’OPV vente dans le cadre 31 mai 2000

de l’OPV

Nombre % Nombre % Nombre %

1. Actionnaires
fondateurs 33.365 3,02 26.692 2,42 - -

2. Sociétés apporteuses
d’immeubles 796.628 72,21 474.258 42,98 344.548 31,23
Gerling Namur 199.024 18,04 59.707 5,41 139.317 12,63
B.O.Z. BV (Pays-Bas) – – – – 77.235 7,00
Burco SA 175.651 15,92 87.826 7,96 62.975 5,71
Société Immobilière de
l’Hippodrome SA 122.885 11,14 122.885 11,14 – –
ASUKA SA (Lux.) 70.828 6,42 21.248 1,92 42.197 3,82
Autres 228.240 20,69 182.592 16,55 22.824 2,07

3. Actionnaires personnes
fysiques
(apporteurs d’immeubles 273.369 24,77 154.570 14,00 118.799 10,77

4. Float – – – – 640.015 58,00

TOTAL 1.103.362 100,00 655.520 59,40 1.103.362 100,00

33 Home Invest Belgium

4.7. EURONEXT et la Sicafi

Suite à la fusion de ParisBourse, BXS (Bruxelles) et AEX (Amsterdam), EURONEXT démarre début octobre 2000.

EURONEXT, premier groupe de services boursiers européens, offrira aux investisseurs, émetteurs et intermé-
diaires une gamme complète de services, ainsi qu’une meilleure visibilité et liquidité du marché.

Home Invest Belgium y sera cotée et bénéficiera ainsi :
- d’un carnet d’ordres de bourse unifié ;
- d’une réglementation identique pour toutes les sociétés (2éme trimestre 2001) ;
- d’un mode de diffusion de l’information étendu ;